1

嘉義縣六腳鄉北美國小 111學年度課程發展委員會議開會會議紀錄

議題：一一一學年度第一學期課程計畫期末檢討會議

時間：112年 01月 18日 13：30~15：30

地點：辦公室

主席：張美志校長                            記錄：陳淑育

出席人員：(如出席記錄表)

會議記錄:

一、主席致詞：

感謝各位同仁在這個學期來的努力，也謝謝各位老師在本學期的活動上

鼎力支持，首先我們請教導處進行報告。

二、工作報告：

(一)教導主任工作報告：

感謝各位老師這學期在校本課程上的努力執行並提供課程教學相

關資料，各年段的北美印象課程第一學期資料我已經彙整完畢上傳

FTP。

    (二)教務組長工作報告：

 希望各位老師在業務或級務上能持續給予協助，讓學校運作能夠順

利。本次課發會審議學校課程計畫，需要委員三分之二出席，二分

之一同意。本委員會應出席人員 15 人，有二人請假，實際出席 13

人，出席比例 86%，符合人數規定。

三、提案討論：

    提案(一)

       案由：111學年度第一學期北美印象課程盤點

說明：以下為本次課程盤點重點

(1)北美印象課程實施時間是否恰當。。

(2)北美印象課程實施內容是否需調整。

決議：各年級導師依課程執行內容進行討論後決議繼續實施，並擬

定下學期執行時間。

    提案(二)

       案由：推動品格教育融入課程研討。

  說明：以下為本次課程盤點重點。

2

(1)品格教育課程實施是否遇見困難?

(2)推行品格心得。

決議：

1.整個學期的學習課程多樣化，讓學童在知識、品格與鄉土認同

上，都有不錯的進步，值得繼續實施。

2.各項品格—本學期學生在校表現中，有關禮貌、合作、助人、關

懷等品格上發揮良好，但口說好話部分仍需要再加強，比較缺少

對他人讚美或正向肯定的表達方式，需要再經營指導。

四、臨時動議：

 無。

五、散會。

3

嘉義縣六腳鄉北美國民小學 111學年度課程發展委員會會議出席記錄

一、時間：112年 01月 18日 13：30~15：30

二、地點：辦公室

三、出席人員：

職稱 負責人 姓名 簽到 備註

主任委員 校長 張美志

執行祕書 教導主任 邵政忠

委員 總務主任 王博正

委員 家長會長 蘇伯峰

委員 教務組長 陳淑育

委員 訓導組長 姚宗汶

委員 教師 鄭慧娟

委員 教師 王瓊瑤

委員 教師 黃勝融

委員 教師 陳依華

委員 教師 陳玉怡

委員 教師 陳麗琴

委員 教師 陳點梅

委員 家長代表 巫貴姬

委員 社區代表 蔡素玉

4

嘉義縣六腳鄉北美國小 111學年度課程發展委員會議開會會議照片

說明:一一一學年度課程計畫校訂課程會議 說明:一一一學年度課程計畫校訂課程會議

說明:一一一學年度課程計畫校訂課程會議 說明:一一一學年度課程計畫校訂課程會議

說明:一一一學年度課程計畫校訂課程會議 說明:一一一學年度課程計畫校訂課程會議